
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – СМОЛЯН 

 

ПРОТОКОЛ 

№ 23 

Смолян, 29 Октомври 2023г. 

 

Днес, 29 Октомври 2023 г., от 08:00 ч. се проведе заседание на ОИК – Смолян, в 

зала № 211, в сградата на Общинска администрация – Смолян. 

            На заседанието в залата присъстват 6 членове, в съответствие със 

законоустановения кворум, съгласно чл.85, ал.3 от Изборния кодекс: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Симеон Атанасов Велинов присъства 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Анастасия Манолева Караманолева-

Пенева 

присъства 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Добрин Юлиянов Тодоров присъства 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Костадин Димитров Чаталбашев отсъства 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Соня Стоянова Коджебашева отсъства 

СЕКРЕТАР Таня Радоева Светлинова присъства 

ЧЛЕНОВЕ Димитър Стоянов Марев отсъства 

 Евдокия Сергеева Волевска присъства 

 Малинка Минчева Кордова отсъства 

 Маргарита Георгиева Солакова присъства 

 Стефка Дафова Станкова отсъства 

 

Председателят на ОИК – Смолян предложи следния проект на Дневен ред: 
1. Жалба с вх. №192/29.10.2023 г. от ПП „ДВИЖЕНИЕ НАШИЯТ ГРАД“ 

представлявана от пълномощника Стефан Сабрутев. 

2. Разни. 

 

Гласували, както следва: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Симеон Атанасов Велинов ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Анастасия Манолева Караманолева-

Пенева 

ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Добрин Юлиянов Тодоров ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Костадин Димитров Чаталбашев отсъства 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Соня Стоянова Коджебашева отсъства 

СЕКРЕТАР Таня Радоева Светлинова ЗА 

ЧЛЕНОВЕ Димитър Стоянов Марев отсъства 

 Евдокия Сергеева Волевска ЗА 

 Малинка Минчева Кордова отсъства 

 Маргарита Георгиева Солакова ЗА 

 Стефка Дафова Станкова отсъства 

 

По точка първа: 

ОТНОСНО: Жалба с вх. №192/29.10.2023 г. от ПП „ДВИЖЕНИЕ НАШИЯТ ГРАД“ 

представлявана от пълномощника Стефан Сабрутев 

В ОИК – Смолян е постъпила жалба с вх. № 192/29.10.2023 г. от ПП „ДВИЖЕНИЕ 

НАШИЯТ ГРАД“ представлявана от пълномощника Стефан Сабрутев. 

            С жалбата ОИК – Смолян е сезирана за извършено нарушение на правилата за 

водене на предизборна кампания на територията на община Смолян, като по – конкретно 

е посочено,  че в деня на избора, в непосредствена близост до избирателите списъци за 



секция № 2131000025 на сградата на „Родопска тъкан“ на ул. „Наталия“ в град Смолян, 

е залепен плакат на един от кандидатите за кмет на община Смолян – Иван Френкев за 

което е предоставен и снимков материал, от който е видно, че същия е поставен от 

вътрешната страна на прозореца на сградата.  Своевременно жалбоподателя е сезирал, 

председателя на гореспоменатата избирателна секция но същия не е разполагал  с ключ 

за помещението, където се намира агитационния материал.  

Във връзка с гореизложеното жалбоподателят моли ОИК- Смолян да разпореди 

премахването на агитационния материал - плакат, а при неизпълнение – налагане на 

санкция на виновните лица. 

По повод подадената жалба Общинска избирателна комисия – Смолян, незабавно 

проведе телефонен разговор с председателя на СИК № 2131000025, който уточни, че  

агитационният материал вече е премахнат от неизвестно лице.  

Предвид изложеното и на основание чл. 87, ал. 1, т. 22 във връзка с чл. 184, ал. 1 и ал. 2 

от Изборния кодекс, ОИК – Смолян 

Р Е Ш И: 

Указва на Секционна избирателна комисия № 2131000025, на територията на 

община Смолян да следи за стриктното спазване на чл. 184, ал. 2 от ИК свързан с  

незабавното отстраняване на поставени агитационни материали на партии, коалиции и 

инициативни комитети в изборните помещения, както и на разстояние, по-малко от 50 

метра от входа на сградата, в която е изборното помещение, през изборния ден и до 

края на гласуването. 

 

Гласували, както следва: 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Симеон Атанасов Велинов ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Анастасия Манолева Караманолева-

Пенева 

ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Добрин Юлиянов Тодоров ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Костадин Димитров Чаталбашев отсъства 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ Соня Стоянова Коджебашева отсъства 

СЕКРЕТАР Таня Радоева Светлинова ЗА 

ЧЛЕНОВЕ Димитър Стоянов Марев отсъства 

 Евдокия Сергеева Волевска ЗА 

 Малинка Минчева Кордова отсъства 

 Маргарита Георгиева Солакова ЗА 

 Стефка Дафова Станкова отсъства 

 

По точка втора: 

 

Разни. 

 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието се закрива в 13:00 часа и се насрочва 

следващо заседание на 29.10.2023 г. от 16:00 часа. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:  СИМЕОН ВЕЛИНОВ /…………………………/ 

  

 

СЕКРЕТАР: ТАНЯ СВЕТЛИНОВА  /………………………………/ 


